

JJ Advisor ApS
CVR-nr. 27273793
Caroline Mathilde Sti 3
2950 Vedbæk

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Jørgen Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JJ Advisor ApS
Caroline Mathilde Sti 3
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 27273793
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jørgen Jensen

Bank

Danske Bank

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, rådgivningsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et overskud på 654 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(22.633)	(33.433)
Driftsresultat		(22.633)	(33.433)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		13.114	82.000
Andre finansielle indtægter	1	836.811	479.678
Andre finansielle omkostninger	2	(6.573)	(1.700)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		820.719	526.545
Skat af ordinært resultat	3	(166.385)	(31.726)
Årets resultat		654.334	494.819
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		800.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(198.217)	82.000
Overført resultat		(48.849)	313.019
		654.334	494.819

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		161.856	736.742
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.291.417</u>	<u>899.625</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>1.453.273</u>	<u>1.636.367</u>
Anlægsaktiver		<u>1.453.273</u>	<u>1.636.367</u>
Andre tilgodehavender		15.217	2.245.784
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>1.114</u>
Tilgodehavender		<u>15.217</u>	<u>2.246.898</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>9.109.112</u>	<u>8.548.337</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>9.109.112</u>	<u>8.548.337</u>
Likvide beholdninger		<u>4.974.256</u>	<u>3.235.786</u>
Omsætningsaktiver		<u>14.098.585</u>	<u>14.031.021</u>
Aktiver		<u><u>15.551.858</u></u>	<u><u>15.667.388</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	198.217
Overført overskud eller underskud		15.149.287	15.198.136
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
Egenkapital		<u>15.380.487</u>	<u>15.626.153</u>
Bankgæld		346	1.459
Skyldig selskabsskat		163.025	31.726
Anden gæld		<u>8.000</u>	<u>8.050</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>171.371</u>	<u>41.235</u>
Gældsforpligtelser		<u>171.371</u>	<u>41.235</u>
Passiver		<u>15.551.858</u>	<u>15.667.388</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	198.217	15.198.136	99.800	15.626.153
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(800.200)	0	(800.200)
Årets resultat	0	(198.217)	751.351	101.200	654.334
Egenkapital ultimo	130.000	0	15.149.287	101.200	15.380.487

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	44.772	23.454
Dagsværdireguleringer	632.221	384.565
Øvrige finansielle indtægter	159.818	71.659
	836.811	479.678
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	6.573	1.700
	6.573	1.700
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	196.983	109.678
Regulering vedrørende tidligere år	(30.598)	(79.543)
Effekt af ændrede skattesatser	0	1.591
	166.385	31.726
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
	kr.	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	538.525	899.625
Tilgange	0	551.502
Afgange	0	(159.710)
Kostpris ultimo	538.525	1.291.417
Opskrivninger primo	198.217	0
Udbytte	(588.000)	0
Opskrivninger	13.114	0
Opskrivninger ultimo	(376.669)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	161.856	1.291.417

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder:				
Århus Inter City A/S	København K	28,00	2.631.223	707.918
			<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital		<u>Antal</u>		
Selskabskapital		<u>1.300</u>	100,00	<u>130.000</u>
		<u>1.300</u>		<u>130.000</u>

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet investeringstilsagn over for Erhvervsinvest III K/S og Erhvervsinvest II K/S på 2.649 t.kr., hvoraf de 1.291 t.kr. er indbetalt i 2014-15.